
 

Uchwała Nr 43/647/23/VI 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 25 września 2023 r. 

 

 

 

zmieniająca Uchwałę nr 36/534/23/VI Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 10 sierpnia 2023 r. w sprawie powołania Komisji Oceny Projektów w ramach 

Działania 9.1 Aktywna integracja, Działania 9.2 Ekonomia społeczna i Działania 9.9 System 

pieczy zastępczej regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–

2027 oraz zatwierdzenia Regulaminu Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 9.1 

Aktywna integracja, Działania 9.2 Ekonomia społeczna i Działania 9.9 System pieczy 

zastępczej regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027 

wraz z załącznikami. 

 

 

 

       Na podstawie art. 41 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  

o samorządzie województwa (Dz.U. 2022 poz. 2094 ze zm.), w związku z art. 8 ust. 1 pkt 2, 

ust. 2 pkt 2 oraz art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 28 kwietnia 2022 r. o zasadach realizacji zadań 

finansowanych ze środków europejskich w perspektywie finansowej 2021–2027 (Dz.U. 2022 

poz. 1079) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. Zmienia się skład osobowy Komisji Oceny Projektów (dalej zwaną „KOP”) w ramach 

Działania 9.1 Aktywna integracja, Działania 9.2 Ekonomia społeczna i Działania 9.9 

System pieczy zastępczej regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii 

i Mazur 2021–2027 do przeprowadzenia oceny formalno-merytorycznej 

oraz negocjacji wniosków o dofinansowanie projektów współfinansowanych 

z Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach regionalnego programu Fundusze 

Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027, stanowiący załącznik nr 1 do Uchwały 

Nr 36/534/23/VI  Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 sierpnia 

2023 r. 

 

2. Zaktualizowany skład osobowy KOP określa załącznik nr 1 do niniejszej Uchwały. 

 

 

§ 2 

  

1. W Regulaminie Komisji Oceny Projektów w ramach Działania 9.1 Aktywna integracja, 

Działania 9.2 Ekonomia społeczna i Działania 9.9 System pieczy zastępczej 

regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 2021–2027, 

stanowiącym załącznik nr 2 do Uchwały Nr 36/534/23/VI  Zarządu Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 10 sierpnia 2023 r., wprowadza się następujące 

zmiany: 

1) w § 6, ust. 3 treść: 

„Eksperci składają Deklaracje poufności wyłącznie w sytuacji gdy, zgodnie z § 7 

pkt 4, zostali włączeni do prac w Komisji”. 

 

otrzymuje brzmienie: 

„Eksperci składają Deklaracje poufności w momencie podpisywania umowy, 

o której mowa w § 1 ust.6.”. 

 



 

 

2) w §7, ust.4 treść: 

„Losowanie obejmuje ekspertów w szczególności, gdy: 

a) niezbędna jest specjalistyczna wiedza w danej dziedzinie, 

b) liczba projektów zagraża terminowemu dokonaniu oceny wyłącznie przez 

pracowników ROPS 

c) wnioskodawcą/partnerem jest Samorząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego  

lub podmiot pełniący funkcję instytucji FEWiM 2021-2027 lub podmiot z 

nimi powiązany w rozumieniu załącznika I do rozporządzenia Komisji 

(UE) nr 651/2014 z dnia 17 czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje 

pomocy za zgodne z rynkiem wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 

Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 z 26.06.2014 r., str. 1, z późn zm.)”. 

 

otrzymuje brzmienie: 

    „Zaangażowanie ekspertów do udziału w pracach KOP może odbywać się w sytuacji,     

gdy: 

a) niezbędna jest specjalistyczna wiedza w danej dziedzinie, 

b) liczba projektów zagraża terminowemu dokonaniu oceny wyłącznie przez 

pracowników ROPS 

c) wnioskodawcą/partnerem jest Samorząd Województwa Warmińsko-

Mazurskiego lub podmiot z nim powiązany w rozumieniu art. 3 ust. 3 

załącznika I do rozporządzenia Komisji (UE) nr 651/2014 z dnia 17 

czerwca 2014 r. uznającego niektóre rodzaje pomocy za zgodne z rynkiem 

wewnętrznym w zastosowaniu art. 107 i 108 Traktatu (Dz. Urz. UE L 187 

z 26.06.2014 r., str. 1, z późn. zm.) – w przypadku projektów wybieranych 

w sposób konkurencyjny udział ekspertów jest obligatoryjny”. 

 

3) w § 8, ust. 1 treść: 

„Ocenie formalno-merytorycznej podlega każdy wniosek, który został złożony w 

odpowiedzi na dany nabór, z zastrzeżeniem § 7 pkt 1, o ile nie został wycofany 

przez wnioskodawcę”. 

 

otrzymuje brzmienie: 

„Ocenie formalno-merytorycznej podlega każdy wniosek, który został złożony 

w odpowiedzi na dany nabór, z zastrzeżeniem § 7 pkt 1, o ile nie został anulowany 

przez wnioskodawcę”. 

  

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i ma zastosowanie do naborów prowadzonych 

dla Działania 9.1 Aktywna integracja, Działania 9.2 Ekonomia społeczna i Działania 9.9 

System pieczy zastępczej regionalnego programu Fundusze Europejskie dla Warmii i Mazur 

2021–2027. 

 

§ 4 

 

Wykonanie Uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego 

 

Przewodniczący Zarządu 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

 

Gustaw Marek Brzezin 


